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IVECO wspiera projekty wyrównywania szans oraz poprawy warunków życia dzieci w Tanzanii  

 

IVECO Poland od trzech lat współpracuje ze stowarzyszeniem TO HELP AFRICA, którego projekty mają na celu 

poprawę warunków życia mieszkańców miejscowości regionów Tanga i Morogoro w Tanzanii. Pomoc 

skoncentrowana jest na umożliwieniu dostępu do wody pitnej oraz edukacji dla dzieci.  

 

Warszawa, 20 marca 2024 r. 

 

Pewnie trudno sobie wyobrazić, ale są jeszcze takie miejsca na ziemi, gdzie nie ma dostępu do czystej wody, 

gdzie woda zdatna do picia, podstawa życia, jest luksusem tak drogim, że tylko niewielu na nią stać. Podobnie  

z edukacją dzieci: dla nas jest oczywiste, że dzieci, kiedy już osiągną odpowiedni wiek, będą uczęszczać do 

szkoły i zdobędą podstawową wiedzę, a nawet ukończą dalsze etapy wykształcenia. W Afryce rzeczywistość 

wygląda zgoła inaczej.  

 

Stowarzyszenie TO HELP AFRICA od 2016 roku prowadzi projekty mające na celu poprawę warunków życia 

mieszkańców regionu Tanga, Morogoro, Maswa i Simiyu w afrykańskiej Tanzanii. W 2021 roku do grona 

organizacji wspierających stowarzyszenie dołączyło IVECO Poland. W tym czasie firma przyczyniła się finansowo 

do realizacji trzech projektów, które w istotny sposób zmieniają warunki życia mieszkańców, w szczególności 

dzieci.  

 

W roku 2021 projekt stowarzyszenia TO HELP AFRICA miał na celu zapewnienie dostępu do wody poprzez 

zbieranie wody deszczowej. Obejmował zakup 12 zbiorników o pojemności 5000 litrów każdy, budowę 

fundamentów pod zbiorniki oraz montaż systemu zbierania wody z dachu za pomocą rynien. Koszt jednego 

zbiornika to około 2000 zł, a budowa fundamentu i rynny to kolejne 500 zł. - Zbiorniki są usytuowane w wiosce 

Kiberashi oraz przy 3 szkołach (Kwamneke, Engusoro i Elerai). To rozwiązuje problem z utrzymaniem higieny, 

zaspokojeniem pragnienia oraz przygotowania posiłków dla uczniów. Łącznie w szkołach uczy się około 600 

dzieci i to one głównie są naszymi beneficjentami. Minusem tego rozwiązania jest jego sezonowość. W zależności 

od rejonu Tanzanii mamy jedną lub dwie pory deszczowe więc wody nie wystarczy na cały rok, ale ważne jest, 

aby zebrać każdą kroplę czystej, słodkiej wody i planować w miarę możliwości wiercenia studni. – mówi Iwona 

Kreczmańska, prezes stowarzyszenia TO HELP AFRICA.  
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W kolejnym roku wsparcie IVECO Poland zostało przekazane na projekt dokończenia budowy szkoły podstawowej 

w Malinyi (region Morogoro). Lokalna społeczność wybudowała 5 pomieszczeń szkolnych w stanie surowym, a dzięki  

wsparciu TO HELP AFRICA i darczyńców zostały dokończone 3 klasy. W styczniu 2023 ponad 200 dzieci rozpoczęło 

naukę w nowych lokalach, a inauguracja szkoły zbiegła się szczęśliwie z początkiem nowego roku szkolnego, który  

w Tanzanii rozpoczyna się właśnie w styczniu.  

 

W trzeciej odsłonie wsparcia dla mieszkańców Tanzanii przy pomocy stowarzyszenia, w miejscowości Kitulwe został 

wykonany odwiert studni ze słodką wodą. Tryskająca z głębokości 200 m woda już zaopatruje blisko 3000 mieszkańców 

tej wioski. – Wspaniała praca, którą wykonuje stowarzyszenie TO HELP AFRICA niesie realną pomoc najbardziej 

potrzebującym podstawowego środka do życia, mianowicie wody. Równie istotnym elementem wyrównywania szans 

jest dostęp do edukacji dla dzieci. To, co dla nas jest oczywiste, dla mieszkańców wiosek Malinya czy Engusoro do tej 

pory było nieosiągalne. Cieszymy się, że możemy się przyczynić do poprawy warunków życia społeczności i lepszej 

przyszłości uczniów z tego rejonu. Jako IVECO Poland doceniamy także możliwość współpracy z tak profesjonalnymi 

i skutecznymi wolontariuszami. - powiedział Daniel Wolszczak, Dyrektor Generalny IVECO Poland.  

 

  

IVECO 

IVECO jest marką Iveco Group N.V. (EXM: IVG), która projektuje, produkuje i sprzedaje szeroką gamę lekkich, średnich 

i ciężkich pojazdów użytkowych, pojazdów do pracy w ciężkim terenie i  odpowiednich dla każdego typu nadwozia.  

IVECO nieustannie wprowadza innowacje i rozszerza swoje portfolio produktów, aby zapewnić każdemu klientowi 

pojazd, który dokładnie odpowiada jego misji. Kompleksowa oferta została zaprojektowana z myślą o potrzebach 

kierowców, aby zapewnić im doskonałe wrażenia z jazdy z naciskiem na bezpieczeństwo i komfort. Szeroka gama 

zaawansowanych usług cyfrowych, opartych na łączności, opracowanych, aby pomóc właścicielom flot w efektywnym 

zarządzaniu flotą, wzbogaca kompleksowe rozwiązanie transportowe IVECO.  

IVECO realizuje swoją strategię dekarbonizacji poprzez podejście oparte na wielu źródłach energii, które obejmuje 

dalszy rozwój technologii biometanu, akumulatorów elektrycznych i ogniw paliwowych.  

IVECO posiada 7 zakładów produkcyjnych i 8 ośrodków badawczo-rozwojowych. 3 500 punktów sprzedaży i serwisu 

w ponad 160 krajach gwarantuje wsparcie techniczne wszędzie tam, gdzie pracuje pojazd IVECO. 

IVECO podąża drogą zmian, napędzając transformację branży transportowej, kierując się ambicją bycia najbardziej 

niezawodnym partnerem dla swoich klientów. 

Więcej informacji o firmie IVECO: www.iveco.com 
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W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z:  

 

 

IVECO Press Office – EMEA Region  

ivecopressoffice@ivecogroup.com 

IVECO Press Room HomePage 

Aleksandra Zielińska 

Marketing Manager Poland & Ukraine 

aleksandra.zielinska@iveco.com  

 

 

Facebook:  https://www.facebook.com/IVECO/   

YouTube: https://www.youtube.com/user/IvecoPoland    

Instagram: https://www.instagram.com/iveco/  

Twitter: https://twitter.com/Iveco  

IVECO Live Channel: https://ivecolivechannel.com  
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